
Dz.U./S S161
24/08/2017
332029-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332029-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Instrumenty dęte
2017/S 161-332029

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego
pl. Wolności 1
Wrocław
50-071
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kowalska
Tel.:  +48 717159769
E-mail: przetargi@nfm.wroclaw.pl 
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nfm.wroclaw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.nfm.wroclaw.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: kultura

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tub – instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej dla Narodowego Forum Muzyki im. Witolda
Lutosławskiego.
Numer referencyjny: ZP/PN/42/2017/NFM

II.1.2) Główny kod CPV
37314000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@nfm.wroclaw.pl
http://bip.nfm.wroclaw.pl/
http://bip.nfm.wroclaw.pl/


Dz.U./S S161
24/08/2017
332029-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch tub – instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej dla
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu.
2. Poprzez dostawę przedmiotu zamówienia rozumieć należy dostawę do siedziby Zamawiającego
następujących, fabrycznie nowych, pochodzących z bieżącej produkcji, nie będących przedmiotem ekspozycji,
instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej:
2.1. Tuba F Melton Meinl Weston model 4260-L „Tradition” z futerałem miękkim i twardym, 2 ustniki, lub
równoważny
2.2. Tuba B Melton Meinl Weston model 195-L „Fafner” z futerałem twardym oraz miękkim, 2 ustniki, lub
równoważny
3. gwarancja – co najmniej 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu bez wad.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch tub – instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej dla
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu.
2. Poprzez dostawę przedmiotu zamówienia rozumieć należy dostawę do siedziby Zamawiającego
następujących, fabrycznie nowych, pochodzących z bieżącej produkcji, nie będących przedmiotem ekspozycji,
instrumentów muzycznych klasy mistrzowskiej:
2.1. Tuba F Melton Meinl Weston model 4260-L „Tradition” z futerałem miękkim i twardym, 2 ustniki, lub
równoważny –tj. spełniający poniższe cechy:
1) model Next Generation wykonywany na specjalne zamówienie,
2) klasa instrumentu profesjonalna,
3) tuba w stroju FR,
4) wielkość: 6/4,
5) wysokość: 92 cm,
6) średnica czary: 38 cm,
7) wentyle: 6 wentyli obrotowych w układzie 4+2 posiadające mechanikę ze sprzęgłem kulkowym 3B oraz
sprężynową kompensacja luzów dźwigni,
8) menzura: 19,5 mm, 4-ty i 5-ty i 6-ty wentyl o menzurze 21,5 mm,
9) instrument lakierowany,
10) 2 futerały: twardy futerał z ABS dopasowany do instrumentu z aluminiowymi okuciami i kółkami
ułatwiającym przenoszenie oraz grubo wyściełany futerał typu gigback z pasami do noszenia na plecach oraz
skórzanym wzmocnieniami,
11) 1 ustnik posrebrzany standardowy,
12) co najmniej 5 dodatkowych pozłacanych ustników do wyboru artysty przedstawionych wraz z dostarczanym
instrumentem. Artysta wybierze 2 dodatkowe ustniki.



Dz.U./S S161
24/08/2017
332029-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

13) profesjonalny zestaw czyszczący do tuby z wyciorem spiralnym ze szczotką
14) instrument wykonany z żółtego mosiądzu,
15) elementy wewnętrzne kolanek strojeniowych częściowo ze srebra niklowego,
16) wykonany metodą tradycyjną poprzez łączenie kawałów blachy mosiężnej i kształtowanie poprzez ręczne
młotkowanie elementów instrumentu,
17) lekka konstrukcja,
18) gwarancja – co najmniej 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu bez wad.
2.2. Tuba B Melton Meinl Weston model 195-L „Fafner” z futerałem twardym oraz miękkim, 2 ustniki, lub
równoważny –tj. spełniający poniższe cechy:
1) model „Fafner”,
2) klasa instrumentu profesjonalna,
3) tuba w stroju BBb,
4) wielkość: 5/4,
5) wysokość: 106 cm,
6) średnica czary: 48 cm,
7) wentyle: 4 wentyle obrotowe z popychaczami posiadającymi mechanikę ze sprzęgłem kulkowym 3B oraz
sprężynową kompensacja luzów dźwigni,
8) menzura instrumentu: 21,5 mm,
9) instrument lakierowany,
10) 2 futerały: twardy futerał z ABS dopasowany do instrumentu z aluminiowymi okuciami i kółkami
ułatwiającym przenoszenie oraz grubo wyściełany futerał typu gigback z pasami do noszenia na plecach oraz
skórzanym wzmocnieniami,
11) 1 ustnik posrebrzany standardowy,
12) co najmniej 5 dodatkowych pozłacanych ustników do wyboru artysty przedstawionych wraz z dostarczanym
instrumentem. Artysta wybierze 2 dodatkowe ustniki,
13) profesjonalny zestaw czyszczący do tuby z wyciorem spiralnym ze szczotką,
14) rurka ustnikowa wykonana ze złotego mosiądzu,
15) waga: 11,5 kg, .+/- 2 %
16) gwarancja – co najmniej 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu bez wad.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S161
24/08/2017
332029-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/09/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/11/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/09/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Sala konferencyjna IV piętro w budynku Narodowego Forum Muzyki, pl. Wolności 1, we Wrocławiu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



Dz.U./S S161
24/08/2017
332029-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, że zastosuje procedurę oceny ofert określoną w art. 24 aa ustawy Pzp.
2. Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść wadium na czas związania
ofertą.
3. Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: 2 000 PLN (słownie: dwa tysiące złotych)
4. Wymagane wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie
wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Zamawiający będzie uważał za wniesione w terminie
tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdził, że środki zostały zaksięgowane na
koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
5. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się na nazwę niniejszego postępowania oraz znak
postępowania nadany przez Zamawiającego tj. ZP/PN/42/2017/NFM „Dostawa tub – instrumentów muzycznych
klasy mistrzowskiej dla Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”. W przypadku Wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wadium (w każdej z dopuszczalnych form) może być
wniesione przez jednego, kilku lub wszystkich Wykonawców, pod warunkiem iż łączna wysokość wniesionego
wadium odpowiadać będzie wymaganej kwocie. W takim przypadku składając wadium należy wskazać w
imieniu kogo i tytułem jakiego postępowania jest wnoszone.
6. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy PKO Bank Polski 98 1020 5226 0000 6302 0348 3377
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 359 z późn. zm.).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane drogą elektroniczną albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane drogą elektroniczną, albo w
terminie 10 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest mniejsza
niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S161
24/08/2017
332029-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

24/08/2017 S161
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, Ustawy Pzp 5 dni od dnia
zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia
na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się:
a) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia;
b) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp – w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:
a) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w
trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę – ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia z uzasadnieniem;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: nie
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo zamieścił w Biuletynie
Zamówień Publicznych ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

